
SMr Avondtoertocht 7 juni 2006 uitgezet door Benno Warmelink en Wim Rodermond
Vertrek 19:30u Motortrefpunt Bistro het Bultje (schuin tegenover Frans op de Bult)
Deelname is op eigen risico

Σ ∆
KM KM
0,0 Parkeersplaats Frans op de Bult Rechts Ri Oldenzaal 
0,7 0,7 Links Jonkmansweg
1,8 1,1 Links Kerkweg
2,9 1,1 Rechts Wiefferweg
3,4 0,5 Rechts N738 [Deurningerstraat]
3,5 0,1 Rechts Oldenzaalsedijk
6,0 2,5 Links aanhouden wordt Oude Almeloseweg
7,4 1,4 Links Schipleidelaan

10,9 3,5 Rechts Oude Deurningerstraat
11,8 0,9 Rechts Lemseloseveldweg
14,7 2,9 Links Kalderhoekweg
14,9 0,2 Links Oude Weerseloseweg, 
16,1 1,2 Rechts Morsweg
16,8 1,9 Oversteken Lemseloseschoolweg
17,6 0,8 Links Glipsdijk
19,3 1,7 Links Haarstraat, direct Rechts Alofssteeg
20,1 0,8 Rechts Vospeldijk
22,0 1,9 Rechts Rossumerveldweg
22,6 0,6 Links Haarstraat
24,0 1,4 Links Thijstraat,Father Raatgerstraat volgen tot Grote straat
24,6 0,6 Rechts Grotestraat
25,5 0,9 VRW Rechts de N736 op
25,7 0,2 Links Everlostraat
25,7 0,0 Links aanhouden Everlostraat
27,2 1,5 Rechts aanhouden Everlostraat
29,1 1,9 Links Volterdijk
30,6 1,5 Rotonde 1/2  Beuningerstraat
36,1 5,5 Links Lossersedijk
37,4 1,3 Rechtdoor Bentheimerstraat
37,8 0,4 Rechtdoor Lossersedijk
40,3 2,5 Straatnaam wordt Denekamperdijk
41,6 1,3 Rechts Honingloweg
42,8 1,2 Rechts Lutterstraat
44,3 1,5 Straatnaam wordt Lossersestraat
47,6 3,3 Rechtdoor Plechelmusstraat
48,0 0,4 Links N735 [Bentheimerstraat]
49,3 1,3 Links Kruisseltlaan (Letop 1e bord Leveranciers … volgen)
50,5 1,2 Links Rododendronlaan
50,7 0,2 Rechts aanhouden Stadsweg
52,1 1,4 Rechts Postweg
54,5 2,4 Rechts N734 [Lossersestraat]
55,0 0,5 Links N734 [Enschedesestraat]



55,1 0,1 VRKL Links N733 [Enschedesestraat]
58,5 3,4 Rechts Oude Deventerweg
60,2 1,7 Straatnaam wordt Vliegveldweg
60,8 0,6 De Braakweg rechtdoor blijven volgen
62,8 2,0 Links Weerseloseweg
62,9 0,1 Rechts Horstlindelaan
64,8 1,9 Straatnaam wordt Langenkampweg
66,1 1,3 Links Bosweg
67,2 1,1 Links Parallelweg Noord
67,7 0,5 Rechts Drienerlolaan
67,8 0,1 Rotonde 1/2 Auke Vleerstraat
70,1 2,3 Rechts Strootsweg wordt Twekkelerweg
73,8 3,7 Links Boortorenweg
75,0 1,2 Links Boekeloseweg
75,6 0,6 Rechts aanhouden Diamantstraat
76,8 1,2 Rechts Smaragdstraat
77,1 0,3 Links Robijnstraat
77,2 0,1 PV-Home


